DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 21 DE MARÇO DE 2022 EDIÇÃO N° 468

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 468 – Ventania, 21 de março de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

MUNICÍPIO DE VENTANIA
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022.

O MUNICÍPIO de VENTANIA, torna público que às 09 horas do dia 04/04/2022, na sede da Prefeitura localizada na Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825,
Centro, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET,
de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

Objeto Quantidade Valor Total (R$) Prazo (Dias)
VEÍCULO TIPO VAN TETO ALTO 01 308.850,00 150

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro da Prefeitura de Ventania, Paraná, Brasil -
Telefone: (42) 3274-1144 - E-mail licitacao@ventania.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no seguinte endereço Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825, Centro, Ventania/PR, das 09 às 16:30 horas.
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, aos 21 de março de 2022.

JOSÉ LUIZ BITTENCOURT - Prefeito Municipal

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO 003/2021
CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ BITENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos termos
do Edital nº 003/2021 do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021 da Prefeitura Municipal de Ventania, que CONVOCA, os aprovados abaixo relacionados
para comparecerem na Secretaria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data para serem contratados:

NOME CARGO LOCAL CLASSIFICAÇÃO

RONISE APARECIDA TOKARSKI PROFESSOR VENTANIA - SEDE 12

FRANCIELE SUBTIL PROFESSOR VENTANIA - SEDE 13

JOSIANE BUENO DE ALMEIDA PROFESSOR VENTANIA - SEDE 14

RUBIA MACHADO DOS SANTOS CHUELONG PROFESSOR VENTANIA - SEDE 15

MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA PROFESSOR VENTANIA - SEDE 16

NATALI BELKEMAN DE OLIVEIRA PROFESSOR VENTANIA - SEDE 17

CÍNTIA GONÇALVES CORRÊA PROFESSOR VENTANIA - SEDE 05

NEUSA RIBAS DOS SANTOS PROFESSOR VENTANIA - SEDE 06

SAMIRA DE OLIVEIRA MAINARDES PROFESSOR NOVO BARRO PRETO 07

GIANE APARECIDA PINHEIRO PROFESSOR NOVO BARRO PRETO 08

SUELLEN DE OLIVEIRA MAINARDES PROFESSOR NOVO BARRO PRETO 09

SELMA DE OLIVEIRA MAINARDES PROFESSOR NOVO BARRO PRETO 10

ANA MÁRCIA DA SILVA PROFESSOR NOVO BARRO PRETO 11

ALICE FERREIRA MENDES PROFESSOR NOVO BARRO PRETO 12
Ventania, 21 de março de 2022.

José Luiz Bittencourt - Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-03-21T17:37:09-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA